
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 12-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

204/2021. (III.12.) határozata 
az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati 

felhívásra történő pályázat benyújtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata „Szekszárd Megyei Jogú 
Város járda felújítása 2021” címmel pályázatot nyújt be az „Önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” kiírt pályázati felhívás szerinti c.) 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása alcélra, az alábbi járdák felújítására: 

 
Kadarka ltp. 7-10. sz. előtt (hrsz 403)     nettó 2 960 314.- Ft 
Dózsa György utca (hrsz 1802)      nettó 4 884 886.- Ft 
Béla király tér börtön előtt (hrsz 1787)     nettó 3 607 640.- Ft 
Flórián utca keleti oldal (hrsz 1517)     nettó 1 120 124.- Ft 
Kurucz utca (hrsz 5477, 5342/9)      nettó 3 686 866.- Ft 
Csap utca déli oldal (hrsz 5488)      nettó 9 204 552.- Ft 
Rákóczi utca 51-79. sz. előtt (hrsz 2283/7)     nettó 19 574 815.- Ft 
Csokonai utca (Mikes u. és Holub u. közötti szakasz) déli oldal (hrsz 3954) nettó 3 430 020.- Ft 
Csokonai utca 7-9 sz. előtt (hrsz 2563/5)     nettó 3 953 175.- Ft 
Csokonai utca 11-13 sz. előtt (hrsz 2563/5)     nettó 5 282 983.- Ft 
Wosinsky ltp. 1-3. (hrsz 2709/14)      nettó 6 172 615.- Ft 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. dönt, az 1.) pont szerinti pályázat költségvetéséről, az igényelt támogatás és saját 

forrás összegéről, valamint a saját forrás összegének elkülönítéséről Szekszárd Megyei 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetésében a „Közutak, hidak, alagutak, 
közösségi közlekedés üzemeltetése” előirányzat terhére; 

 
Pályázat szerinti költségvetés (felújítás költsége + műszaki ellenőr) összege:  81 934 047.- Ft 
Saját forrás összeg:        40 967 024.- Ft 
Igényelt támogatás:        40 967 023.- Ft 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a pályázat határidőben történő benyújtására, és az 

ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 12. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 12. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 12. napján közzétett 
204/2021. (III.12.) határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
Az intézkedés elmaradása a „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat benyújtását veszélyeztetné. 
 
A pályázat célja a települési önkormányzatok által fenntartott bölcsődébe és óvodába járó 
gyermekek minél magasabb színvonalon történő ellátása, az egészségügyi alapellátás 
biztosítása, feltételeinek javítása érdekében megvalósuló fejlesztések támogatása, valamint a 
közös önkormányzati hivatal székhelyének az igazgatási tevékenység biztosítása érdekében 
történő fejlesztésének, felújításának támogatása. Célja továbbá a rendszeres testmozgás 
elősegítéséhez szükséges feltételek megteremtése, valamint az önkormányzat tulajdonában 
lévő, belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztések megvalósulásának támogatása. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és magas kockázati tényezőként merül fel, hogy a 
pályázat benyújtásának kezdeményezését nem sikerül időben megtenni. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 12-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

205/2021. (III.12.) határozata 
a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. részére biztosított tőketartalék időarányos 

felhasználásáról és az oltópont működtetése okán felmerült költségekről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 
 

1. a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft.-vel 2021. február 19. napján, a tőketartalék 
felhasználásáról és elszámolásáról szóló megállapodásban foglaltakat nyomán, az 
ügyvezető 2020. február 25. napján benyújtott kérelme alapján, jóváhagyja a 2021. 
február és 2021 március hónapra eső 1/12 – 1/12 tőketartalék rész átvezetését a 
társaság főszámlájára a hivatkozott megállapodás 4. számú mellékletében foglalt 
jogcímek figyelembevételével az ügyvezető által nevesített, alábbiak szerinti 
felhasználására: 

 személyi kiadások (munkavállalói bérek és járulékok) kifizetése; 

 a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. használatában lévő ingatlanok 
üzemeltetésével kapcsolatban keletkező 2021. évi költségek kifizetése 
(általános rezsidíjak, állandó karbantartási szerződések, ügyvédi, könyvelői, 
banki költségek stb.); 

 lejárt szállítói tartozások kiegyenlítése; 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Szekszárdi Közművelődési Kft. ügyvezetőjét az 1. pontban nevesített 

elkülönített és főszámla közötti átvezetés dokumentált végrehajtására; 
 

Határidő: jelen határozat kézhezvételétől számított 15 munkanap 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Felelős: Berlinger Attila ügyvezető 
 

3. felkéri a Szekszárdi Közművelődési Kft. ügyvezetőjét az 1. pontban hivatkozott 
megállapodásban foglalt elszámolási kötelezettség fokozott betartására; 

 
Határidő: 2021. május 31. 
Felelős: Berlinger Attila ügyvezető 

 
4. jóváhagyja a Tolna Megyei Kormányhivatal, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a szekszárdi háziorvosok együttműködésével az oltások nagy 
tömegű és biztonságos lebonyolításához a Babits Mihály Kulturális Központban 
kialakításra került oltóhelyek Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. általi létesítését 
és működtetését, az oltások lebonyolításával kapcsolatos adminisztratív és 
koordinációs feladatok a nevezett gazdasági társaság általi lebonyolítását; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  Berlinger Attila ügyvezető 

 
5. felkéri a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy 4. pontban foglalt 

oltóhely létesítésével és feladatellátással kapcsolatos költségek tekintetében -a 
Gazdasági Igazgatósággal egyeztetetten - a költségviselő félként Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzatát, megvalósítási helyszínként a Szekszárdi Közművelődési 
Nonprofit Kft. székhelyét megjelölni szíveskedjék. 

 
Határidő: az oltóhelyek működésének időtartama alatt folyamatos 
Felelős: Berlinger Attila ügyvezető 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 12. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 12. napján közzétett 
205/2021. (III.12.) határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint, a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. 
2021. február 19. napján megállapodást kötött a tőketartalék felhasználása ás elszámolása 
tárgyában. A nevesített megállapodás előírja az ügyvezető részére, hogy havi esedékességgel 
kérelemmel forduljon a Polgármester Úrhoz, a tőketartalék 1/12-ed részének felhasználása 
tárgyában. A Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetője az esedékes 2021 februári 
és márciusi tőketartalék hányad vonatkozásában benyújtotta a kérelmét, melynek tárgyában 
Polgármester úr határozathozatala a tőketartalék szabályos felhasználása, valamint a 
gazdasági társaság működőképességének biztosítása érdekében elengedhetetlen. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Tolna Megyei Kormányhivatal, az 
Egészségügyi Gondnokság és a szekszárdi háziorvosok, valamint a Szekszárdi Közművelődési 
Nonprofit Kft. összefogásával Szekszárdon az oltások nagy számú, biztonságos és szervezett 
lebonyolítását szolgáló helyszínként a Babits Mihály Kulturális Központ került kijelölésre. Az 
intézményt működtető gazdasági társaság számos hatósági, szervezeti és technikai 
egyezetetést követően felkészítette az intézményt az oltóhelyek fogadására és 
együttműködésben kialakította a lebonyolítás technikai, infrastrukturális és humánerőforrás 
hátterét. Az oltópontok működésének költségviselése tárgyában elengedhetetlen a 
döntéshozatal. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 


